
1 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 21/2022. (XI. 29.) önkormányzati rendelete 

a közterületek rendjéről és használatáról szóló  

12/2003. (VII.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésben biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 

valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületek rendjéről és használatáról szóló Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2003. (VII.2.) ÖK rendelete bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésben biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 

valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

2. § 

A közterületek rendjéről és használatáról szóló Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2003. (VII.2.) ÖK rendelete 4. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2022. november 29. 

 

 

 

 

Dr. File Beáta 

      jegyző 
 

 


